
Nationale Junioren 
Kampioenschappen 2007 

Nationaal Zwemcentrum 'de 
Tongelreep 

Eindhoven 





Nationale Junioren Kampioenschappen 2007 te Eindhoven 

Bad : Zwemstadion de Tongelreep Baanlengte :50 m. 
Datum : 15 juni 2007 Aantal banen : 8 banen 
Inzwemmen : 8.00 uur, 15.00 uur Watertemp. : 27 graden 
Aanvang : 9.00 uur, 16.00 uur Start methode : 1 start regel 

Tijdmeting : Autom. app. 
Organisatie :PSV I KNZB 

JURY NAAM WOONPLAATSBEV.H. FUNKTIE KLOKKEN 
SR Dhr P. Chaudron Leiderdorp 13J 
PlvSr Dhr. E.J.Huininga Grou 123J 
K Dhr. H.B.M. Belgers Maarheeze 123J 
K Dhr. W.B. Houtman Son 23JK 
K Mevr. E.J.J. Joordens-van Maanen Eersel 23JK 
K Dhr. C.J.F.A.Mertens Galder 23JK 
St Dhr. H. van den Brink Dordrecht 23 
Js Mevr.J.B.M. van Laarhoven-Engelen Heeze 23JK 
Js Mevr. E.M. Struylaart-van Herwijnen Eksel (B) 13J 
T/K Mevr. D.A.J. Aanraad-Luyten Roosendaal 23J 
T/K Mevr. E.J.T. Bakkenes-Struylaart Best 123J 
T/K Dhr. F.P.C.M. Boonman Hilvarenbeek 23JK 
T/K Dhr. E. Clement Best 23J 
T/K Dhr. J. Damen Deurne 3 
T/K Mevr. J. van Eijk-Verdam Papendrecht 3J 
T/K Dhr. M.H. van Eijk Papendrecht 3 
T/K Mevr. A.A.J.P. van Heerbeek-van Erp Oirschot 3 
T/K Dhr. L.F.M.Hesen Horst Com. 
T/K Dhr. H.P.J. van Koll Eersel 23JK 
T/K Dhr. W.H.M. van der Laak Veldhoven 23 
T/K Mevr. P.F.J. van Mierlo-van de Goor Dommelen 3J 
T/K Mevr. A. Navarro-Koren Loon op Zand 3J 
T/K Mevr. M.M. Roose-van de Loo Oirschot 3 
T/K Dhr. M.M.P. de Ruijter St.Michielsgestei123J 
T/K Mevr. H. van Scheijen Eindhoven 3K 
T/K Dhr. Th.S.G.M. Veens Horst 23K 
T/K Dhr. B.G.T.M. Verlaan Goirle 23JK 
T/K Mevr. E.B.H. van de Ven. Tilburg 3J 

Speakers: Dhr.J. v. Kuijeren, 

Bediening tijdmeetapp: 

Uitslagenverwerking: Mevr. C.v.d. Bersselaar 

Met kennisgeving afwezig: Zonder kennisgeving afwezig: 

Opmerking Scheidsrechteren/of Jurysecr.: 

Handtekening Jurysecr. : Handtekening voor akkoord Scheidsrechter: 





Nationale Junioren Kampioenschappen 2007 te Eindhoven 

Bad : Zwemstadion de Tongelreep Baanlengte :50 m. 
Datum : 16 juni 2007 Aantal banen : 8 banen 
Inzwemmen : 8.00 uur, 15.00 uur Watertemp. : 27 graden 
Aanvang : 9.00 uur, 16.00 uur Start methode : 1 start regel 

Tijdmeting : Autom. app. 
Organisatie :PSV I KNZB 

JURY NAAM WOONPLAATSBEV.H. FUNKTIE KLOKKEN 
SR Dhr P. Chaudron Leiderdorp 13J 
PlvSr Dhr. E.J.Huininga Grou 123J 
K Dhr. H.B.M. Belgers Maarheeze 123J 
K Dhr. W.B. Houtman Son 23JK 
K Mevr. E.J.J. Joordens-van Maanen Eersel 23JK 
K Dhr. C.J.F.A.Mertens Galder 23JK 
St Dhr. H. van den Brink Dordrecht 23 
Js Mevr.J.B.M. van Laarhoven-Engelen Heeze 23JK 
Js Mevr. E.M. Struylaart-van Herwijnen Eksel (B) 13J 
T/K Mevr. D.A.J. Aanraad-Luyten Roosendaal 23J 
T/K Mevr. E.J.T. Bakkenes-Struylaart Best 123J 
T/K Dhr. H.T.C.M. v.d. Berg Gemert 23JK 
T/K Dhr. F.P.C.M. Boonman Hilvarenbeek 23JK 
T/K Mevr. 0 . Diemei Rosmalen 123J 
T/K Dhr. M.B. van Es Eindhoven 123J 
T/K Mevr. J. van Eijk-Verdam Papendrecht 3J 
T/K Dhr. M.H. van Eijk Papendrecht 3 
T/K Dhr. C. De Goeij St. Oedenrode 123J 
T/K Mevr. A.A.J.P. van Heerbeek-van Erp Oirschot 3 
T/K Mevr. H. v.d. Kieij-Wisman St.Michielsgestel 3 
T/K Dhr. Leenhoven Eindhoven 3 
T/K Mevr. P.F.J. van Mierlo-van de Goor Dommelen 3J 
T/K Mevr. P.F. Mulder-Adank Breda 23JK 
T/K Mevr. A. Navarro-Koren Loon op Zand 3J 
T/K Dhr. J.A.W.M. van Riet Eindhoven 23J 
T/K Mevr. M.M. Roose-van de Loo Oirschot 3 
T/K Dhr. Th.S.G.M. Veens Horst 23K 
T/K Mevr. G.M.W. Weekers-Bijsterveld Aalst 3 

Speakers: Dhr.J. van Esch en Dhr. H. van Lienden 

Bediening tijdmeetapp: 

Uitslagenverwerking: Mevr. C.v.d. Bersselaar 

Met kennisgeving afwezig: Zonder kennisgeving afwezig: 

Opmerking Scheidsrechteren/of Jurysecr.: 

Handtekening Jurysecr. : Handtekening voor akkoord Scheidsrechter: 





Nationale Junioren Kampioenschappen 2007 te Eindhoven 

Bad : Zwemstadion de Tongelreep Baanlengte :SOm. 
Datum : 17 juni 2007 Aantal banen :8 banen 
Inzwemmen : 8.00 uur, 15.00 uur Watertemp. : 27 graden 
Aanvang : 9.00 uur, 16.00 uur Start methode : 1 start regel 

Tijdmeting : Autom. app. 
Organisatie :PSV I KNZB 

JURY NAAM WOONPLAATSBEV.H. FUNKTIE KLOKKEN 
SR Dhr P. Chaudron Leiderdorp 13J 
PlvSr Dhr. E.J.Huininga Grou 123J 
K Dhr. H.B.M. Belgers Maarheeze 123J 
K Dhr. W.B. Houtman Son 23JK 
K Mevr. E.J.J. Joordens-van Maanen Eersel 23JK 
K Dhr. C.J.F.A.Mertens Galder 23JK 
St Dhr. H. van den Brink Dordrecht 23 
Js Mevr.J.B.M. van Laarhoven-Engelen Heeze 23JK 
Js Mevr.J.A.M. Belgers-de Klein Maarheeze 3J 
T/K Mevr. D.A.J. Aanraad-Luyten Roosendaal 23J 
T/K Dhr. H.T.~ . M . v.d. Berg Gemert 23JK 
T/K Mevr. I.M. van den Boogaard Weert 3 
T/K Mevr. K.J. Bolte -Liley Dommelen 3 
T/K Dhr. F.P.C.M. Boonman Hilvarenbeek 23JK 
T/K Mevr. E.M.C. van Doorn-v.d. Velden Someren 3 
T/K Dhr. M.B. van Es Eindhoven 123J 
T/K Dhr.H.J.H. van Eijk Nuenen 23J 
T/K Mevr. J. van Eijk-Verdam Papendrecht 3J 
T/K Dhr. M.H. van Eijk Papendrecht 3 
T/K Mevr. A.A.J.P. van Heerbeek-van Erp Oirschot 3 
T/K Dhr. J.L.P.Hendrikx Deurne 23JK 
T/K Mevr. P.F. Mulder-Adank Breda 23JK 
T/K Mevr. D.J.A.M. Post-Boot Etten-Leur 3J 
T/K Dhr.E. Rutten Deurne 23JK 
T/K Mevr. H. van Scheijen Eindhoven 3K 
T/K Mevr. L.P.M. Swart-Vermeulen Veldhoven 23JK 
T/K Dhr. Th.S.G.M. Veens Horst 23K 
T/K Mevr. E.B.H. v.d. Ven Tilburg 3J 

Speakers: Dhr.J.van Esch, 

Bediening tijdmeetapp: 

Uitslagenverwerking: Mevr. C.v.d. Bersselaar 

Met kennisgeving afwezig: Zonder kennisgeving afwezig: 

Opmerking Scheidsrechteren/of Jurysecr.: 

Handtekening Jurysecr.: Handtekening voor akkoord Scheidsrechter: 





Ranglijst 

Nr. 1 
15.06.2007 

400m vrije slag Dames 

Nationaal Record Junior1 991 4:20.37 Karen Wammes 
Nationaal Record 12 jaa1970 4:46.10 Hansje Bunschoten 
Kamp.Rec. Minioren 6 2007 10:39.99 Nog niet gezwommen 

1. Jovanna Koens 
Kamp.Rec. Minioren 6 

SOm: 32.24 32.24 1SOm: 1:46.58 
100m: 1:08.S4 36.30 200m: 2:24.S9 

2. Rachelle Visser 
SOm: 32.06 32.06 1SOm: 1:46.69 

100m: 1:08.72 36.66 200m: 2:2S.67 

3. Elisabeth Muthert 
SOm: 33.32 33.32 1SOm: 1:48.47 

100m: 1:10.29 36.97 200m: 2:28.69 

4. Claudia den Ottelander 
SOm: 33.87 33.87 1S0m: 1:S0.64 

100m: 1:11.4S 37.S8 200m: 2:31.21 

5. Cecily Sadowski 
SOm: 34.4S 34.4S 1SOm: 1:S2.6S 

100m: 1:13.19 38.74 200m: 2:33.41 

6. Danielle Grootes 
SOm: 3S.1 0 3S.1 0 1SOm: 1:S4.50 

100m: 1:14.14 39.04 200m: 2:34.90 

7. Carien van der Schaaf 
SOm: 34.98 34.98 1S0m: 1 :S3.87 

100m: 1:13.78 38.80 200m: 2:34.37 

8. Megan Cousins 
SOm: 3S.78 3S.78 1SOm: 1 :S4.42 

100m: 1 :1S.09 39.31 200m: 2:3S.44 

9. Maya Kingma 
SOm: 36.36 36.36 1S0m: 1:S6.SO 

100m: 1:16.02 39.66 200m: 2:36.77 

10. Shireen Post 
SOm: 34.S4 34.S4 1SOm: 1:S4.13 

100m: 1:13.83 39.29 200m: 2:3S.04 

11 . Pieternel Braam 
SOm: 3S.43 3S.43 1SOm: 1 :SS.91 

100m: 1 :14.S7 39.14 200m: 2:36.91 

12. Deborah Wissink 
SOm: 34.S7 34.S7 1S0m: 1 :SS.80 

100m: 1 :14.S2 39.9S 200m: 2:37.02 

13. Miloes Rozemuller 
SOm: 34.67 34.67 1SOm: 1:SS.74 

100m: 1:14.79 40.12 200m: 2:37.60 

14. Kelly Wigleven 
SOm: 34.44 34.44 1SOm: 1 :S4.07 

100m: 1:13.SS 39.11 200m: 2:3S.48 

15. Martine Kuijlaars 
SOm: 3S.12 3S.12 1SOm: 1:S6.70 

100m: 1:14.89 39.77 200m: 2:38.92 

Jr. Afk./depot 

95 EiffeiSwimmersP 

38.04 2SOm: 3:02.38 37.79 
38.01 300m: 3:40.3S 37.97 

95 De Haaien 
37.97 2SOm: 3:04.6S 38.98 
38.98 300m: 3:43.26 38.61 

95 Stadskanaal 
38.18 2SOm: 3:08.S7 39.88 
40.22 300m: 3:48.73 40.16 

95 SBC 2000 
39.19 2SOm: 3:11.11 39.90 
40.S7 300m: 3:S2.32 41.21 

95 Aquapoldra 
39.46 2SOm: 3:13.41 40.00 
40.76 300ni:- 3:S4.7S 41.34 

95 De Ziji/LGB 
40.36 2SOm: 3:1S.4S 40.SS 
40.40 300m: 3:SS.88 40.43 

95 De Dinkei Denek 
40.09 2SOm: 3:14.43 40.06 
40.SO 300m: 3:S4.70 40.27 

95 Arethusa 
39.33 2SOm: 3:1S.32 39.88 
41.02 300m: 3:S6.29 40.97 

95 SBC 2000 
40.48 2SOm: 3:16.36 39.S9 
40.27 300m: 3:S6.S1 40.1S 

95 AZ&PC 
40.30 2SOm: 3:16.24 41 .20 
40.91 300m: 3:S6.41 40.1 7 

95 De Zij i/LGB 
41 .34 2SOm: 3:17.81 40.90 
41.00 300m: 3:S8.83 41.02 

95 HZC-Weusthag 
41.28 2SOm: 3:17.93 40.91 
41.22 300m: 3:S9.77 41.84 

95 Hoorn-Aurik 
40.9S 2S0m: 3:18.SS 40.9S 
41 .86 300m: 4:01.4S 42.90 

95 Poseidon'56 
40.S2 2SOm: 3:16.8S 41.37 
41.41 300m: 4:00.40 43.SS 

95 MNC Dordrecht 
41.81 2SOm: 3:20.9S 
42.22 300m: 4 :02.91 

Bladzijde 1 

Meisjes Minioren 6 
Limiet 5:28.40 

NED 
NED 

Antwerpen 
Brasschaat 

Tijd 

4:56.11 

3SOm: 4:1 9.04 
400m: 4:S6.11 

4:57.33 
3S0m: 4:21.89 
400m: 4:S7.33 

5:06.68 
3SOm: 4:28.72 
400m: S:06.68 

5:11.67 
3SOm: 4:33.01 
400m: 5:11 .67 

5:11.81 
3SOm: 4:;34.39 
400m: 5:1 1.81 

5:1 2.51 
3SOm: 4:34.77 
400m: 5:12.S1 

5:12.84 
350m: 4:34.36 
400m: S:12.84 

5:14.82 
3SOm: 4:36.20 
400m: S:14.82 

5:15.01 
3SOm: 4:36.20 
400m: 5:1 5.01 

5:15.27 
3SOm: 4:36.74 
400m: S:1S.27 

5:20.06 
350m: 4:40.46 
400m: 5:20.06 

5:20.93 
3SOm: 4:41.SO 
400m: S:20.93 

5:21 .90 
350m: 4:42.7S 
400m: 5:21.90 

5:22.64 
3SOm: 4:42.4S 
400m: S:22.64 

5:24.19 

RT 

0.74 

38.69 
37.07 

0.86 
38.63 
3S.44 

0.85 
39.99 
37.96 

0.92 
40.69 
38.66 

0.83 
39.64 
37.42 

0.92 
38.89 
37.74 

0.96 
39.66 
38.48 

+1.16 
39.91 
38.62 

0.87 
39.69 
38.81 

0.89. 
40.33 
38.S3 

0.82 
41.63 
39.60 

0.83 
41.73 
39.43 

0.88 
41 .30 
39.15 

0.96 
42.05 
40.19 

0.94 
41.61 
39.67 

EIFFELSWIMMERSPSV- KNZB NJK 2007 

3SOm: 4:44.S2 
400m: 5:24.19 
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Ranglijst Bladzijde 2 
Voortzetting nr. 1 400m vrije slag Dames Meisjes Minioren 6 

16. Nathalja Pragt 
50m: 35.59 35.59 

100m: 1:16.16 40.57 

Jr. 

95 
150m: 1:58.11 41.95 
200m: 2:41.47 43.36 

Afk./depot 

Nova 
250m: 3:24.40 42.93 
300m: 4:07.78 43.38 

EIFFELSWIMMERSPSV- KNZB NJK 2007 

· i",>::-- ···~· prlnted bj pr!nted b~ printed b~ printed by 

Tijd 

5:29.71 * 
350m: 4:50.40 42.62 
400m: 5:29.71 39.31 

RT 

0.99 



Ranglijst Bladzijde 1 

Nr. 2 400m vrije slag Dames Meisjes Junioren 1 
15.06.2007 Limiet 5:15. 10 

Nationaal Record Junior1991 4:20.37 Karen Wammes NED Antwerpen 
Nationaal Record 13 jaa1971 4:31.30 Hansje Bunschoten NED Bratislava 
Kamp.Rec. Junioren 1 1995 4:38.36 Chantal Lamet vzc Amersfoort 

Jr. Afk./depot Tijd RT 

1. Marjolein Delno 94 De Rijn 4:47.81 0.92 
50m: 32.47 32.47 150m: 1:44.53 36.26 250m: 2:58.94 37.41 350m: 4:13.06 36.45 

100m: 1:08.27 35.80 200m: 2:21.53 37.00 300m: 3:36.61 37.67 400m: 4:47.81 34.75 

2. Lisa Boers 94 Noordkop-Zeemac 4:52.60 0.92 
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.94 36.41 250m: 2:58.19 37.63 350m: 4:13.55 37.67 

100m: 1:07.53 35.45 200m: 2 :20.56 36.62 300m: 3:35.88 37.69 400m: 4:52.60 39.05 

3. Noortje van den Boom 94 EiffeiSwimmersP 4:53.54 0.85 
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.18 36.94 250m: 3:00.48 37.78 350m: 4:16.22 38.07 

100m: 1:08.24 35.78 200m: 2:22.70 37.52 300m: 3:38.15 37.67 400m: 4:53.54 37.32 

4. Fiona van Heerde 94 De Vikings 4:58.97 0.81 
50m: 32.55 32.55 150m: 1:47.96 38.27 250m: 3:04.50 38.13 350m: 4:21.54 38.27 

100m: 1:09.69 37.14 200m: 2:26.37 38.41 300m: 3:43.27 38.77 400m: 4:58.97 37.43 

5. Kira Toussaint 94 De Dolfijn 5:01 .29 0.83 
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.51 37.61 250m: 3:03.82 39.42 350m: 4:22.28 39.28 

100m: 1:08.90 36.29 200m: 2 :24.40 37.89 300m: 3:43.00 39. 18 400m: 5:01.29 39.01 

6. Michelle Verouden 94 EiffeiSwimmersP 5:01 .60 ... 0.86 
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.60 37.62 250m: 3:04.68 38.55 350m: 4:22.90 39.57 

100m: 1:09.98 36.97 200m: 2:26.13 38.53 300m: 3:43.33 38.65 400m: 5:01.60 38.70 

7. Merle Verkijk 94 wvz 5:01.91 0.85 
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.45 37.92 250m: 3:05.87 39.53 350m: 4:25.26 39.54 

100m: 1:09.53 36.54 200m: 2:26.34 38.89 300m: 3:45.72 39.85 400m: 5:01 .91 36.65 

8. Leonie Oude Elferink 94 Zignea 5:02.77 0.94 
50m: 33.51 33.51 150m: 1:49.08 38.70 250m: 3:07.33 39.24 350m: 4:25.32 39.05 

100m: 1:10.38 36.87 200m: 2:28.09 39.01 300m: 3:46.27 38.94 400m: 5:02.77 37.45 

9. Maud Hesselink 94 De Dinkei Denek 5:02.85 0.89 
50m: 33.64 33.64 150m: 1:50.47 39.12 250m: 3:09.05 38.88 350m: 4:25.82 38.22 

100m: 1:11 .35 37.71 200m: 2 :30.17 39.70 300m: 3:47.60 38.55 400m: 5:02.85 37.03 

10. Iris van den Heuvel 94 De Kempvis 5:03.03 . 0.80 
50m: 33.20 33.20 150m: 1:49.49 38.77 250m: 3:07.30 . 39.16 350m: 4:25.85 38.93 

100m: 1:10.72 37.52 200m: 2:28.14 38.65 300m: 3:46.92 39.62 400m: 5:03.03 37.18 

11. Danique Thijert 94 De Dinkei Denek 5:03.82 0.89 
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.72 38.32 250m: 3:07.28 38.94 350m: 4:25.79 38.32 

100m: 1:1 0.40 37.39 200m: 2:28.34 39.62 300m: 3:47.47 40.1 9 400m: 5:03.82 38.03 

12. Lonne Dijkhuis 94 De Dinkei Denek 5:06.01 0.88 
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.13 38.80 250m: 3:08.43 39.32 350m: 4:27.95 39.93 

100m: 1:11 .33 37.57 200m: 2 :29.11 38.98 300m: 3:48.02 39.59 400m: 5:06.01 38.06 

13. Floortje de Waard 94 De Devel 5:07.67 0.82 
50m: 33.64 33.64 150m: 1:50.40 38.91 250m: 3:10.52 40.15 350m: 4:30.99 40.65 

100m: 1:11.49 37.85 200m: 2:30.37 39.97 300m: 3:50.34 39.82 400m: 5:07.67 36.68 

14. Danique Lokhorst 94 Deltasteur 5:07.85 0.84 
50m: 33.21 33.21 150m: 1:50.09 38.69 250m: 3:09.06 39.54 350m: 4:29.42 39.71 

100m: 1:11.40 38.19 200m: 2:29.52 39.43 300m: 3:49.71 40.65 400m: 5:07.85 38.43 

15. Sophie Sollie 94 Zeester-Meerval 5:07.95 0.88 
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.94 38.78 250m: 3:11 .59 38.68 350m: 4:29.48 38.30 

100m: 1:14.16 39.43 200m: 2:32.91 39.97 300m: 3:51.18 39.59 400m: 5:07.95 38.47 
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Ranglijst Bladzijde 2 
Voortzetting nr. 2 400m vrije slag Dames Meisjes Junioren 1 

16. Priscilla Meerman 
50m: 32.63 32.63 150m: 1:49.52 

100m: 1:10.01 37.38 200m: 2:29.80 

17. Demi Kool 
50m: 34.84 34.84 150m: 1:52.82 

100m: 1:13.55 38.71 200m: 2:33.24 

18. Mirthe Lanfermeijer 
50m: 33.24 33.24 150m: 1:49.16 

100m: 1:10.93 37.69 200m: 2:29.32 

19. Beau Rijpers 
50m: 32.98 32.98 150m: 1:48.24 

100m: 1:09.68 36.70 200m: 2:28.30 

20. Tamara van Vliet 
50m: 34.03 34.03 150m: 1:51.30 

100m: 1:11.88 37.85 200m: 2:31.48 

21. Naomi Hofsink 
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.80 

100m: 1:13.85 38.82 200m: 2:35.55 

22. Sharona Mieoch 
50m: 34.14 34.14 150m: 1:54.58 

100m: 1:13.26 39.12 200m: 2:35.42 

23. Eva van Etten 
50m: 33.44 33.44 150m: 1:51.96 

100m: 1:12.22 38.78 200m: 2:33.09 

24. Kimberley van Wijk 
50m: 34.59 34.59 150m: 1:54.05 

100m: 1:13.80 39.21 200m: 2:35.63 

25. Cleo Denise Bol 
50m: 35.36 35.36 150m: 1:58.40 

100m: 1:16.15 40.79 200m: 2:40.23 

26. Jaimy Lee Taskin 
50m: 35.44 35.44 150m: 1:57.69 

100m: 1:16.24 40.80 200m: 2:41.25 

dis. Sahar Hamam 
50m: . . 150m: - -- --

100m: - -- -- 200m: - -- --
ng. Nicole Klijnstra 

EIFFELSWIMMERSPSV- KNZB 

printed bs printed bij 

Jr. Afk./depot Tijd RT 

94 Luctor et Emerg 5:08.61 0.74 
39.51 250m: 3:10.36 40.56 350m: 4:31 .65 40.63 
40.28 300m: 3:51.02 40.66 400m: 5:08.61 36.96 

94 De Columbiaan 5:08.96 0.90 
39.27 250m: 3:12.83 39.59 350m: 4:32.58 39.37 
40.42 300m: 3:53.21 40.38 400m: 5:08.96 36.38 

94 TriVia 5:09.44 0.84 
38.23 250m: 3:10.10 40.78 350m: 4:31.50 40.54 
40.16 300m: 3:50.96 40.86 400m: 5:09.44 37.94 

94 Hoogeveen 5:10.28 0.91 
38.56 250m: 3:08.78 40.48 350m: 4:30.26 41.00 
40.06 300m: 3:49.26 40.48 400m: 5:10.28 40.02 

94 De Columbiaan 5:10.45 +1.00 
39.42 250m: 3:11 .10 39.62 350m: 4:32.21 40.45 
40.18 300m: 3:51 .76 40.66 400m: 5:10.45 38.24 

94 Deltasteur 5:16.14 * 0.86 
40.95 250m: 3:16.40 40.85 350m: 4:37.13 39.36 
40.75 300m: 3:57.77 41.37 400m: 5:16.14 39.01 

94 DAW-Finenzo 5:16.67 * 0.88 
41 .32 250m: 3:16.71 41.29 350m: 4:41.42 42.22 
40.84 300m: 3:59.20 42.49 400m: 5:16.67 35.25 

94 Poseidon'56 5:18.52 * 0.99 
39.74 250m: 3:14.90 41.81 350m: 4:39.47 42.04 
41 .13 300m: 3:57.43 42.53 400m: 5:18.52 39.05 

94 Van Uden-De Gou 5:24.15 * 0.94 
40.25 250m: 3:17.90 42.27 350m: 4:42.83 42.59 
41.58 300m: 4:00.24 42.34 400m: 5:24.15 41.32 

94 WZ&PC Purmerend 5:25.69 * 0.91 
42.25 250m: 3:22.64 42.41 350m: 4:47.66 42.14 
41.83 300m: 4:05.52 42.88 400m: 5:25.69 38.03 

94 Noordwijkerhout 5:26.35 * 0.82 
41.45 250m: 3:23.59 42.34 350m: 4:49.39 42.11 
43.56 300m: 4:07.28 43.69 400m: 5:26.35 36.96 

94 DZT'62 AF 0.85 
250m: - -- -- 350m: - -- --
300m: - -- -- 400m: - -- --

.&t 94 De Dolfijn 

NJK 2007 

printed bij 

\Y 9:36,vrijdag 15 juni 2007 

P r\~atseh Mdeebt ~a1nag NZB 

print ed bij \ ~ 



Ranglijst Bladzijde 1 

Nr. 3 400m vrije slag Dames Meisjes Junioren 2 
15.06.2007 Limiet 5:00.90 

Nationaal Record Junior1991 4:20.37 Karen Wammes NED Antwerpen 
Nationaal Record 14 jaa1991 4:20.37 Karen Wammes NED Antwerpen 
Kamp.Rec. Junioren 2 1995 4:28.80 Renee Snoek vzc Amersfoort 

Jr. Afk./depot Tijd RT 

1. Andrea Kneppers 93 Hoorn-Aurik 4:37.10 0.93 
50m: 28.82 28.82 150m: 1:38.45 35.61 250m: 2:50.55 35.95 350m: 4:03.83 36.27 

100m: 1:02.84 34.02 200m: 2:14.60 36.15 300m: 3:27.56 37.01 400m: 4:37.1 0 33.27 

2. Leonie van Noort 93 De Ziji/LGB 4:38.56 0.99 
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.99 35.96 250m: 2:54.84 35.59 350m: 4:05.33 34.61 

100m: 1:07.03 35.48 200m: 2:19.25 36.26 300m: 3:30.72 35.88 400m: 4:38.56 33.23 

3. Judith Stap 93 De Stormvogel 4:47.84 0.79 
50m: 31 .38 31.38 150m: 1:43.81 36.91 250m: 2:57.53 36.72 350m: 4:11 .97 37.19 

100m: 1:06.90 35.52 200m: 2:20.81 37.00 300m: 3:34.78 37.25 400m: 4:47.84 35.87 

4. Malissa van de Heuvel 93 EiffeiSwimmersP 4:50.42 0.81 
50m: 33.74 33.74 150m: 1:49.14 37.58 250m: 3:02.58 36.01 350m: 4:16.17 36.65 

100m: 1:11.56 37.82 200m: 2:26.57 37.43 300m: 3:39.52 36.94 400m: 4:50.42 34.25 

5. Marcha Admiraal 93 De Biesboschzwe 4:52.20 0.87 
50m: 32.30 32.30 150m: 1:46.26 37.46 250m: 3:02.51 38.02 350m: 4:18.58 37.71 

100m: 1:08.80 36.50 200m: 2:24.49 38.23 300m: 3:40.87 38.36 400m: 4:52.20 33.62 

6. Ela Hutten 93 MNC Dordrecht 4:55.34 0.77 
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.93 37.46 250m: 3:01.59 37.93 350m: 4:17.91 38.04 

100m: 1:08.47 36.18 200m: 2:23.66 37.73 300m: 3:39.87 38.28 400m: 4:55.34 37.43 

7. Jamie Schepers 93 zcv 4:56.64 0.78 
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.33 37.95 250m: 3:02.95 37.81 350m: 4:19.58 38.09 

100m: 1:09.38 36.46 200m: 2:25.14 37.81 300m: 3:41.49 38.54 400m: 4:56.64 37.06 

8. Renske de Groot 93 't Tolhekke 4:57.27 0.94 
50m: 33.35 33.35 150m: 1:47.47 37.17 250m: 3:03.56 38.04 350m: 4:20.24 37.84 

100m: 1:10.30 36.95 200m: 2:25.52 38.05 300m: 3:42.40 38.84 400m: 4:57.27 37.03 

9. Misty Coert 93 zcv 4:58.10 0.86 
50m: 33.26 33.26 150m: 1:48.84 38.27 250m: 3:04.77 37.55 350m: 4:21.39 38.54 

100m: 1:10.57 37.31 200m: 2:27.22 38.38 300m: 3:42.85 38.08 400m: 4:58.10 36.71 

10. Pauline van Dam 93 EiffeiSwimmersP 5:01.62 * 0.79 
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.20 39.02 250m: 3:06.93 38.58 350m: 4:24.88 38.94 

100m: 1:11 .18 38.08 200m: 2:28.35 38.15 300m: 3:45.94 39.01 400m: 5:01.62 36.74 

11. Dieuwertje Jorink 93 ZVAQUARIUS 5:03.15 * 0.84 
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.23 38.59 250m: 3:06.79 38.86 350m: 4:25.21 38.99 

100m: 1:10.64 37.27 200m: 2:27.93 38.70 300m: 3:46.22 39.43 400m: 5:03.15 37.94 

12. Lisette Doeven 93 Ritola-Z&PC 5:03.65 * 0.79 
50m: 33.88 33.88 150m: 1:51 .02 39.12 250m: 3:09.24 38.92 350m: 4:26.97 38.75 

100m: 1:11.90 38.02 200m: 2:30.32 39.30 300m: 3:48.22 38.98 400m: 5:03.65 36.68 

13. Linda v.d. Hout 93 Westland Dij 5:03.78 * 0.89 
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.89 38.95 250m: 3:09.22 39.06 350m: 4:26.91 38.36 

100m: 1:11.94 37.89 200m: 2:30.16 39.27 300m: 3:48.55 39.33 400m: 5:03.78 36.87 

14. Géke Heinsbroek 93 wvz 5:05.00 * 0.78 
50m: 32.13 32.13 150m: 1:47.11 38.39 250m: 3:06.1 5 39.71 350m: 4:26.19 39.92 

100m: 1:08.72 36.59 200m: 2:26.44 39.33 300m: 3:46.27 40.1 2 400m: 5:05.00 38.81 

15. Chantal van der Zwaan 93 Hoogenboom Tour 5:05.76 * 0.74 
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.70 38.27 250m: 3:08.87 39.47 350m: 4:27.16 38.40 

100m: 1 :11.43 37.88 200m: 2:29.40 39.70 300m: 3:48.76 39.89 400m: 5:05.76 38.60 

GL 
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Ranglijst 

16. Brady Grinwis 
5Öm: 32.93 32.93 150m: 

100m: 1:10.31 37.38 200m: 

17. Daisy Molenaar 
50m: 32.73 32.73 150m: 

100m: 1:10.61 37.88 200m: 

18. Saskia Bergsma 
50m: 33.27 33.27 150m: 

100m: 1:11 .55 38.28 200m: 

19. Kimberley Doets 
50m: 33.79 33.79 150m: 

100m: 1:12.17 38.38 200m: 

